
ID: 4105 AMBJENT ME QIRA-500M2-
PALLATET CABEJ 
Ambjent me qira me siperfaqe 500 m2 ne Yzberisht,Pallatet
Cabej.Ambjenti ndodhet ne katin -1 , te nje pallati te ndertuar
vitet e fundit dhe ofron mundesi shfrytezimi per tu pershtatur
si magazine per mallra,dekore,per biznes parking etj.. Ka
lartesi te konsiderueshme 3.70m ,me dritare dhe sistem
ajrimi. Cmimi 1200 Eur/m2 i diskutueshem!

EUR 1,200 /muaj


